# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7828

**Auteur(s) :** Henri II, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1165-1205]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Henri II, évêque de Bayeux, notifie la donation ci-dessus (CHARENCEY, Cartulaire de la Trappe, E-n° XIV).

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XV (« Confirmatio ejusdem »), p. 162.

## Dissertation critique

Henri II, évêque de Bayeux, 1165-1205.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia baiocensis episcopus, cunctis fidelibus salutem. Notum facimus presentibus et futuris quod Thomas de Agerneio dedit in presentia nostra ecclesie Sancte Marie de Trappa duas garbas decime feodi sui apud Agerni, in elemosinam perpetuam, liberam et quietam. Et cum hac decima, dedit predictis monachis quinque virgatas terre in via de Plumecoc, que sunt inter terram Boteillier et terram Hervei Manant, et unam virgatam et dimidiam in Monte Famelli, quam tenet Herveus de Rua. Hec omnia libere dedit predictus Thomas, in presentia nostra, et quieta. Et ut firma in perpetuum permaneant, etc...